
ZARZĄDZENIE NR ZO.0050.129.2024 
WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wewnętrznego w Referacie Strategii 
i Rozwoju Gminy, Referacie Gospodarki Komunalnej i Ekologii, oraz 

w Referacie Finansowo Księgowym Urzędu Gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje 

§ 1. Ustanawia się środę w godzinach 8.00 – 16.00 dniem wewnętrznym bez 
przyjęć interesantów: 

1) w Referacie Strategii i Rozwoju Gminy, w tym w Zespole ds. planowania 
przestrzennego, 

2) w Referacie Gospodarki Komunalnej i Ekologii. 

§ 2. Ustanawia się środę w godzinach 8.00 – 16.00 dniem wewnętrznym bez 
przyjęć interesantów w Referacie Finansowo – Księgowym, w tym w Zespole 
podatków lokalnych i kontroli, z wyłączeniem kasy Urzędu. 

§ 3. Tracą moc Zarządzenie Nr ZO.0050.31.2018 Wójta Gminy Dębe Wielkie 
z dnia 22 marca 2018 r. i Zarządzenie Nr ZO.0050.27.2020 Wójta Gminy Dębe 
Wielkie z dnia 3 marca 2020 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania 
i Organizacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 listopada 2024 r. 

 Wójt Gminy Dębe Wiellie  
 

Krzysztof  Kalinowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D564ABF-1540-4090-9E9B-B0A9AA537FEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ZO.0050.129.2024 WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


